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Préparateur de commande en grande distribution, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2023 / déc. 2024

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2020 / déc.

2017 / déc.

2014 / déc.

2011 / déc.

2009 / déc.

2022

2019

2015

2012

2010

Préparateur de commande en grande distribution
Super U

employé polyvalent

Marché et mise en rayons

CAP patisserie CFA Carros

* Stage en mécanique voiture.

* Stage en pétisserie

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Anglais

Francgais

CENTRES D'INTERETS

Professionnel
Bilingue

Jeux vidéo, informatique, balade en plein air, sport, dessin
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